证券代码：000605    证券简称：*ST 四环              公告编号：2007-033

四环药业股份有限公司

关于公司重组进展情况的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

经向大股东四环生物产业集团有限公司及天津泰达投资控股有限公司询问，

公司资产重组工作上周的进展情况如下：

双方已就资产重组方案的具体落实进行了深入的沟通，并达成了一致意见。

双方认为，要尽快将前期工作转化为实际成果，加快资产重组的进度。

公司将严格遵守信息披露的有关规定，及时披露有关信息，提请投资者注意

投资风险。

特此公告。

四环药业股份有限公司

2007 年 9 月 10 日